

Reparatia Casei de Cultura din s. Mateuti. r-ul Rezina

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-1-3 Incalzire 535-1-IVC. 25-2021

Valoarea de deviz 653 830,147 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-3:				

Manopera :

1.	7135010011000	Galvanizator	h-om	8,170	84,97	694,204
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	6,900	84,97	586,293
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	821,491	84,97	69 802,088
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	335,580	84,97	28 514,233
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	156,450	84,97	13 293,555
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	21,956	84,97	1 865,601
7.	7245070020600	Electrician intretinere-reparatii	h-om	13,080	84,97	1 111,408
Total manopera						115 867,382

Materiale:

1.	1-H	Насос циркуляционный de tip Grundfos UPS 32-60 sau analog	buc	3,000	15 000,00	45 000,000
2.	1-Э	Электропривод LR24-SR sau analog	buc	3,000	6 000,00	18 000,000
3.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,030	35,50	1,065
4.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,070	15,20	1,064
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,888	7,20	20,794
6.	1714227322940	Синера fuior	kg	3,483	7,20	25,077
7.	1Г	Термостатическая головка de tip Giacomini R470 sau analog	buc	25,000	380,00	9 500,000
8.	1М	Манометр	buc	2,000	350,20	700,400
9.	1Г	Термометр технический	buc	2,000	350,20	700,400
10.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,250	20,00	5,000
11.	2320166200676	White spirit	kg	1,021	19,40	19,808
12.	2320316202480	Vaselina tehnica naturala	kg	1,545	14,25	22,016
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	18,388	29,60	544,285
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	44,882	40,56	1 820,413
15.	2430116104161	Email alchidal rosu e.235-8 ni 1703-73	kg	7,659	36,40	278,788
16.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	7,120	65,80	468,495
17.	2430226100837	Grund alchidal pe baza de miniu plumb g. 335-4 ntr 1703	kg	7,659	32,40	248,152
18.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,765	29,25	22,376
19.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,130	160,00	20,800
20.	2521216701000	Teava din otel	m	1,500	50,00	75,000
21.	252121670100018	Teava din otel d18x2	m	15,225	27,50	418,688

22.	252121670100025	Teava din otel ϕ 25x2	m	111,650	35,00	3 907,750
23.	252121670100032	Teava din otel ϕ 32x2	m	20,300	43,00	872,900
24.	252121670100038	Teava din otel ϕ 38x2	m	50,750	57,00	2 892,750
25.	252121670100045	Teava din otel ϕ 45x2	m	30,450	64,00	1 948,800
26.	252121670100057	Teava din otel d57x3	m	4,060	81,00	328,860
27.	252121670100076	Teava din otel d76x3	m	121,800	113,00	13 763,400
28.	252121671000020	Teava din polietilena sau polipropilena PPR PN25 d 20x3.4	m	206,000	37,70	7 766,200
29.	252121671000021	Teava din polietilena sau polipropilena fittinguri pentru teava PPR PN25 d 20x3.4	m	61,800	27,40	1 693,320
30.	252121671000025	Teava din polietilena sau polipropilena PPRPN25 d 25x4.2	m	190,550	32,45	6 183,348
31.	252121671000026	Teava din polietilena sau polipropilena Fitinguri pentru teava PPRPN25 d 25x4.2	m	57,165	32,45	1 855,004
32.	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena Teava PPR PN 25 d32x5.4	m	72,100	45,90	3 309,390
33.	252121671000033	Teava din polietilena sau polipropilena Fitinguri pentru Teava PPR PN 25 d32x5.4	m	21,630	45,90	992,817
34.	252121671000040	Teava din polietilena sau polipropilena PPR d40x6.7	m	30,900	47,50	1 467,750
35.	252121671000041	Teava din polietilena sau polipropilena Fitinguri pentru PPR d40x6.7	m	9,270	47,50	440,325
36.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	184,000	0,75	138,000
37.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	7,500	10,50	78,750
38.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,060	35,60	2,136
39.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	150,000	12,50	1 875,000
40.	2722103305566	Teava neagra pentru instalatii Dn 1/2"	m	3,200	50,00	160,000
41.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,295	39,60	51,282
42.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	10,619	36,40	386,532
43.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,400	36,40	14,560
44.	2811236829000	Dispozitiv de actionare electrica	buc	3,090	50,00	154,500
45.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,300	0,75	1,725
46.	28221157000001	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 33-900 l=900	buc	5,000	1 200,00	6 000,000
47.	282211570000010	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-300 l=500	buc	3,000	900,00	2 700,000
48.	28221157000002	Radiator otel tip Ecoorad sau analog 22-500 l=1400	buc	2,000	2 025,00	4 050,000
49.	28221157000003	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=1000	buc	4,000	1 150,00	4 600,000
50.	28221157000004	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=900	buc	6,000	980,00	5 880,000
51.	28221157000005	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=800	buc	7,000	900,00	6 300,000
52.	28221157000006	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=700	buc	11,000	750,00	8 250,000
53.	28221157000007	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=600	buc	4,000	700,00	2 800,000
54.	28221157000008	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=500	buc	3,000	680,00	2 040,000
55.	28221157000009	Radiator otel tip Ecoorad sau analogic 22-500 l=400	buc	1,000	620,00	620,000
56.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	92,000	10,50	966,000
57.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	16,000	1,75	28,000

58.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	184,000	0,80	147,200
59.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	16,000	0,50	8,000
60.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	16,000	0,25	4,000
61.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	18,600	60,00	1 116,000
62.	287527411015018	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d18	buc	7,140	18,00	128,520
63.	287527411015025	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d25	buc	45,900	8,50	390,150
64.	287527411015032	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d32	buc	9,180	18,20	167,076
65.	287527411015038	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d38	buc	22,440	26,40	592,416
66.	287527411015045	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d45	buc	14,280	26,40	376,992
67.	287527411015045567	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d76	buc	49,980	72,00	3 598,560
68.	28752741101504557	Piesa de legatura din otel pentru sudura cot otel sudura d57	buc	3,060	36,30	111,078
69.	2875274120391	Mufa fonta M2 Dn 1/2"	buc	16,000	30,00	480,000
70.	2875274122000	Racord olandez	buc	3,000	60,00	180,000
71.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj Термостатический клапан de tip Giacomini R401 sau analog	buc	25,000	280,40	7 010,000
72.	287527420270011	Robinet cu dublu reglaj / Угловой клапан de tip Giacomini R5 TG sau analog	buc	18,000	280,40	5 047,200
73.	2875274202700111	Robinet cu dublu reglaj / Отсечной клапан de tip Giacomini R5 TG sau analog	buc	43,000	550,45	23 669,350
74.	28752742050001	Robinet cu flanse заслонка дисковая д 65	buc	2,000	1 750,00	3 500,000
75.	28752742051001	Robinet cu mufa /Балансировачный клапан dn 15 de tip V5000Y	buc	5,000	433,00	2 165,000
76.	287527420510010	Robinet cu mufa/ Спускной кран de tip Giacomini R248MX002 sau analog	buc	31,000	350,00	10 850,000
77.	287527420510015	Robinet cu mufa Кран шаровый регулирующий ф15	buc	1,000	180,00	180,000
78.	28752742051002	Robinet cu mufa /Балансировачный клапан dn 15 de tip V5010Y	buc	5,000	850,00	4 250,000
79.	287527420510020	Robinet cu mufa Кран шаровый регулирующий ф20	buc	2,000	220,00	440,000
80.	28752742051003	Robinet cu mufa /Балансировачный клапан dn 20 de tip V5000Y	buc	4,000	680,00	2 720,000
81.	287527420510032	Robinet cu mufa клапан балансировачный ф32	buc	1,000	360,00	360,000
82.	287527420510035	Robinet cu mufa клапан балансировачный ф32 MSV-M	buc	1,000	680,00	680,000
83.	28752742051004	Robinet cu mufa /Балансировачный клапан dn 20 de tip V5010Y	buc	4,000	480,00	1 920,000
84.	287527420510040	Robinet cu mufa клапан балансировачный ф40	buc	2,000	1 100,00	2 200,000
85.	2875274205100401	Robinet cu mufa клапан балансировачный ф40 MSV-M	buc	2,000	1 200,00	2 400,000
86.	287527420510042	Robinet cu mufa ран шаровый 1 1/4*	buc	1,000	420,00	420,000
87.	28752742051005	Robinet cu mufa /Балансировачный клапан dn 25 de tip V5000Y	buc	4,000	600,00	2 400,000
88.	28752742051006	Robinet cu mufa /Балансировачный клапан dn 25 de tip V5010Y	buc	4,000	600,00	2 400,000
89.	28752742051007	Robinet cu mufa спускной кран	buc	3,000	150,00	450,000
90.	28752742051008	Robinet cu mufa ран шаровый 1 1/2*	buc	2,000	320,00	640,000
91.	28752742051076	Robinet cu mufa d 2 1/2*	buc	4,000	750,00	3 000,000

	0					
92.	287527420512000	Robinet cu mufa d3/4*	buc	2,000	220,00	440,000
93.	28752742051200150	Robinet cu mufa d1/2*	buc	2,000	150,00	300,000
94.	28752742051215000	Robinet cu mufa кран для мамонетра ф 15	buc	10,000	80,00	800,000
95.	287527420513200	Robinet cu mufa d1 1/2*	buc	2,000	230,00	460,000
96.	2875274418000	Flansa oarba	buc	0,100	80,00	8,000
97.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	4,000	220,00	880,000
98.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	140,000	0,75	105,000
99.	2913124124100	Distribuitoar - colector Гребенка ф 108x4	buc	2,000	3 000,00	6 000,000
100.	29131345000001	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " / кран для выпуска воздуха	buc	46,000	0,00	0,000
101.	29131345000002	Robinet de aerisire cu cheie cu Автоматический воздухоотводчик de tip Giacomini R99YX003 sau analog	buc	20,000	120,00	2 400,000
102.	291313450000021	Robinet de aerisire cu cheie cu Автоматический воздухоотводчик	buc	9,000	180,00	1 620,000
103.	29241273220651	Filtru pentru apa potabila Фильтр жидкостей Д1 1/2*	buc	2,020	350,00	707,000
104.	292412732206511	Filtru pentru apa potabila Фильтр жидкостей Д1 1/4*	buc	1,010	650,00	656,500
105.	3320500000000	Armatura fina	buc	4,040	20,00	80,800
106.	332051735223125	Termoizolatie conducte d25	m	200,078	17,16	3 433,338
107.	332051735223128	Termoizolatie conducte d20	m	178,448	13,73	2 450,091
108.	332051735223132	Termoizolatie conducte d32	m	75,705	20,06	1 518,642
109.	332051735223140	Termoizolatie conducte d40	m	32,445	24,29	788,089
110.	33205173522318	Termoizolatie conducte d18	m	16,223	17,16	278,387
111.	33205173522325	Termoizolatie conducte d25	m	118,965	17,16	2 041,439
112.	33205173522332	Termoizolatie conducte d32	m	21,630	20,06	433,898
113.	33205173522338	Termoizolatie conducte d38	m	54,076	24,29	1 313,506
114.	33205173522345	Termoizolatie conducte d45	m	32,445	25,87	839,352
115.	332051735223457	Termoizolatie conducte d57	m	4,326	32,21	139,340
116.	3320517352234576	Termoizolatie conducte d76	m	129,780	42,24	5 481,907
Total materiale de construcții						289 588,551

Utilaje de construcții:

1.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	44,735	60,50	2 706,467
2.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	18,500	80,95	1 497,575
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	10,800	80,00	864,000
				24,960	120,35	3 003,936
Total utilaje de construcții						8 071,978

Total:

Total	lei	544 858,456
TVA	20,00 %	108 971,691
Total	100,00 +	653 830,147

Total deviz:

**653 830,1
47**

Intocmit _____ (.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)